
6d564cb2-54dd-ea11-94cf-000c29c1b099   Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 137/2020

WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 12 sierpnia 2020 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Dębnica Kaszubska na 2020 rok

Na podstawie art. 222 ust. 4 oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869, z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713) zarządza się, co następuje:

§ 1.1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 22.556 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia, w tym zwiększa się dochody bieżące o kwotę 22.556 zł.

2. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 22.556 zł oraz dokonuje zmian zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia, w tym:

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę (per saldo) 2.755 zł;

2) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę (per saldo) 19.801 zł.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych w zakresie zadań zleconych gminie 
przez administrację rządową zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zmniejsza się rezerwę celową na zarządzanie kryzysowe o kwotę 5.000 zł i przeznacza się ją na zakup 
materiałów i wyposażenia w celu zapobiegania rozprzestrzenianiu się epidemii koronawirusa (rozdział 85195, 
§4210).

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się następującymi kwotami:

1) dochody budżetowe : 58.314.195,66 zł, w tym:

a) dochody bieżące: 48.637.650,66 zł,

b) dochody majątkowe: 9.676.545 zł;

2) wydatki budżetowe: 60.712.542,66 zł, w tym:

a) wydatki bieżące: 49.065.740,66 zł,

b) wydatki majątkowe: 11.627.001 zł;

3) Wynik finansowy – deficyt budżetowy w wysokości 2.398.347 zł zostanie w całości sfinansowany 
przychodami pochodzącymi ze sprzedaży papierów wartościowych w postaci obligacji komunalnych 
wyemitowanych przez Gminę Dębnica Kaszubska.

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Dębnica Kaszubska.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 Wójt Gminy Dębnica Kaszubska

Iwona Warkocka 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 137/2020 Wójta Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 12 sierpnia 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 563 649,00 22 556,00 586 205,00

75056 Spis powszechny i inne 0,00 22 556,00 22 556,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 22 556,00 22 556,00

Razem: 58 291 639,66 22 556,00 58 314 195,66

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 137/2020 Wójta Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 12 sierpnia 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 5 921 746,00 22 556,00 5 944 302,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 169 000,00 0,00 169 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 164 000,00 -1 000,00 163 000,00

4190 Nagrody konkursowe 0,00 1 000,00 1 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 125 506,00 0,00 5 125 506,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 290 000,00 -5 000,00 285 000,00

4430 Różne opłaty i składki 76 270,00 5 000,00 81 270,00

75056 Spis powszechny i inne 0,00 22 556,00 22 556,00

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń

0,00 9 612,00 9 612,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 8 643,00 8 643,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 3 138,00 3 138,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0,00 447,00 447,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 716,00 716,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 209 300,00 0,00 209 300,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 200 800,00 0,00 200 800,00

4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 8 500,00 28 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 -8 000,00 17 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00 -500,00 0,00

758 Różne rozliczenia 240 074,00 -5 000,00 235 074,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 240 074,00 -5 000,00 235 074,00

4810 Rezerwy 240 074,00 -5 000,00 235 074,00

801 Oświata i wychowanie 17 681 499,00 0,00 17 681 499,00

80101 Szkoły podstawowe 11 126 707,00 -46 895,00 11 079 812,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 310 281,00 35 000,00 345 281,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 512 727,00 -82 000,00 5 430 727,00

4300 Zakup usług pozostałych 357 249,00 105,00 357 354,00

80104 Przedszkola 4 127 285,00 0,00 4 127 285,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 108 581,00 54 000,00 162 581,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 941 655,00 -49 000,00 1 892 655,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 367 380,00 -3 000,00 364 380,00

BeSTia Strona 1 z 3



4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

52 176,00 -2 000,00 50 176,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

69 055,00 0,00 69 055,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 47 977,00 -500,00 47 477,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 351,00 400,00 8 751,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

1 180,00 100,00 1 280,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

767 478,00 47 000,00 814 478,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 353 986,00 35 000,00 388 986,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 66 692,00 10 000,00 76 692,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

10 373,00 2 000,00 12 373,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

88 935,00 -105,00 88 830,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 72 711,00 -105,00 72 606,00

851 Ochrona zdrowia 184 328,00 5 000,00 189 328,00

85195 Pozostała działalność 19 926,00 5 000,00 24 926,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 926,00 5 000,00 24 926,00

852 Pomoc społeczna 4 569 102,36 0,00 4 569 102,36

85219 Ośrodki pomocy społecznej 820 552,00 -3 500,00 817 052,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 036,00 -3 500,00 11 536,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 583 315,36 -2 500,00 580 815,36

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 71 448,49 -2 500,00 68 948,49

85295 Pozostała działalność 120 400,00 6 000,00 126 400,00

3110 Świadczenia społeczne 120 000,00 6 000,00 126 000,00

855 Rodzina 13 502 651,00 0,00 13 502 651,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 504 124,00 0,00 4 504 124,00

3110 Świadczenia społeczne 4 128 953,00 -1 000,00 4 127 953,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 827,00 1 000,00 9 827,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 713 588,00 0,00 11 713 588,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 226 390,00 0,00 226 390,00

BeSTia Strona 2 z 3



4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 16 000,00 2 000,00 18 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00 3 000,00 12 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 75 046,00 -24 801,00 50 245,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 16 627,00 16 627,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 3 174,00 3 174,00

926 Kultura fizyczna 342 630,00 0,00 342 630,00

92601 Obiekty sportowe 232 500,00 0,00 232 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 300,00 5 000,00 23 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 23 000,00 -5 000,00 18 000,00

Razem: 60 689 986,66 22 556,00 60 712 542,66

BeSTia Strona 3 z 3



6d564cb2-54dd-ea11-94cf-000c29c1b099   Podpisany Strona 4

Załącznik nr 3 
do zarządzenia nr 137/2020
Wójta Gminy Dębnica Kaszubska
z dnia 12 sierpnia 2020 r.

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW BUDŻETOWYCH ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ 
Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE 

USTAWAMI NA 2020 ROK

DOCHODY

Dział Rozdział § Określenie klasyfikacji budżetowej       Zwiększenia Zmniejszenia Stan po 
zmianach

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 22 556  129 064
 75056  SPIS POWSZECHNY I INNE 22 556  22 556

  2010

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA 
NA REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU 
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ 
ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM GMIN, ZWIĄZKOM 
POWIATOWO-GMINNYM) USTAWAMI

22 556

 

22 556

   R A Z E M:      22 556,00   

WYDATKI

Dział Rozdział § Określenie klasyfikacji budżetowej Zwiększenia Zmniejszenia Stan po 
zmianach

750   
URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ 
SĄDOWNICTWA

22 556  129 064

 75056  SPIS POWSZECHNY I INNE 22 556  22 556
  3040  9 612  9 612
  4010 WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 8 643  8 643
  4110 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 3 138  3 138
  4120 SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 447  447
  4170 WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE    
  4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 716  716
  4780 SKŁADKI NA FUNDUSZ EMERYTUR POMOSTOWYCH    

855   RODZINA 1 000 1 000 13195114

 85502  

ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU 
ALIMENTACYJNEGO  ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA 
EMERYTALNE I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA 
SPOŁECZNEGO

1 000 1000 4 504 124

  3110 ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE  1000 4 127 953
  4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 1 000  9 827
   R A Z E M:  23 556,00 1 000  


